1

2025年 12月 15日

各  位

住 所 東 京 都 渋 谷 区 桜 丘 町 2 6 番 １ 号

会 社 名 ＧＭＯプロダクトプラットフォーム株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  荻 田  剛 大

 （コード番号：3695 東証グロース）

問合せ先 取 締 役 C F O  森  勇 憲

（TEL：03-5962-0037）

株式の取得(子会社化)に伴う資金の借入および当座貸越契約の締結に関する

お知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り、株式の取得(子会社化)に伴う資金の借入契約（以

下、「本借入」といいます。）および当座貸越契約（以下、「本当座貸越」といいます。）の締結について決

議いたしましたので 、お知らせいたします。

記

１． 本借入および本当座貸越の締結の理由・目的

当社は、2025年 12月 15日付で公表いたしました「子会社等の異動を伴う株式取得に関するお知ら

せ」に記載のとおり、STOCK POINT株式会社の株式の取得（子会社化）を決定いたしました。当該株式

の取得資金に充当するため、本借入を行います。

また、当社グループの事業拡大および成長戦略の一環である仲間づくり（いわゆる M&A）への投資を

継続的に実行していくにあたり、機動的な資金調達手段を確保し、当社グループの資金的な安定性を高

めるため、本当座貸越を決定いたしました。

２． 本借入および本当座貸越の概要

（１）本借入の概要

借入先 株式会社三井住友銀行

借入金額 564百万円（予定）

借入金利 変動金利（基準金利＋スプレッド）

借入実行日 2025年 12月 26日（予定）

借入期間 ５年間

返済方法 元金均等返済

資金使途 株式取得

担保・保証の内容 なし

（２）本当座貸越の概要

借入先 株式会社三菱ＵＦＪ銀行

借入限度額 1,000百万円

2

借入金利 変動金利（基準金利＋スプレッド）

契約締結日 2025年 12月 26日（予定）

借入期間 １年間

返済方法 期限一括返済

資金使途 運転資金

担保・保証の内容 なし

３． 今後の見通し

本件による当社の業績に与える影響は軽微であると見込んでおりますが、今後、公表すべき事項が

生じた場合には、速やかにお知らせいたします 。

以 上